
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2017 року № 2 

Миколаїв   
 
 

 

 
 
Відповідно до частини другої статті 43, пункту 17 частини шостої            

статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 
та обговоривши звіт голови Миколаївської обласної ради сьомого скликання 
Москаленко В.В. про діяльність за 2016 рік, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Звіт голови Миколаївської обласної ради сьомого скликання 
Москаленко Вікторії Вікторівни взяти до відома. 

 
2.    Голові обласної ради:  
 
 забезпечити організацію дієвого контролю за виконанням прийнятих 

обласною радою рішень; 
активізувати роботу щодо подальшої співпраці обласної ради з органами 

місцевого самоврядування; 
урахувати всі зауваження та пропозиції, висловлені депутатами обласної 

ради під час обговорення звіту. 
 
 
 

 
 
Голова обласної ради                                                                       В.В. Москаленко 

Про звіт голови Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання 
Москаленко В.В. 

                                  Одинадцята сесія 
                                 сьомого скликання 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


